
平成 26 年 12 月 1 日 

取引業者 各位 

国立大学法人山口大学 

リバースオークション方式による契約の試行終了について（お知らせ） 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本学では平成 24年 9 月からリバースオークション方式による契約の試行を

実施しておりましたが、この度、平成 26 年 11 月末をもって終了しましたのでお知ら

せします。 

参加者登録いただいた取引業者様におかれましては、ご協力を賜り誠にありがとう

ございました。 

なお、山口大学では、今後とも調達手続きの透明性、公平性、競争性の一層の推進

に努めて参りますので、よろしくお願いいたします。 

【サプライヤー情報の削除について】 

リバースオークション方式の導入にあたり、Web よりご登録いただいたサプライヤ

ー情報の削除につきましては、大変お手数ですが下記連絡先へメールにてご依頼下さ

るようお願いいたします。 

＜Profair 問い合わせ先＞ 

日本エンタープライズ株式会社 事業本部 ビジネスソリューション部 

MAIL：ra-support@nihon-e.co.jp

   ※メールタイトルを【Profair 削除依頼】として下さい。 

なお、登録済みサプライヤー情報に基づき、今後も山口大学以外のバイヤーによる

指名の可能性もありますので、本リバースオークションシステムへの登録継続を希望

される場合には削除依頼は不要です。 

[本件担当]  

山口大学 財務部 契約課 調達第一係 石川 

TEL 083-933-5108  FAX 083-933-5113 

Email ke078@yamaguchi-u.ac.jp 


